
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«28» серпня  2025 року                   м. Мала Виска                                       № 2737 
 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 29 

лютого 2024 року № 1915 «Про затвердження 

Комплексної програми соціальної підтримки 

ветеранів війни, Захисників і Захисниць України 

та вшанування пам’яті загиблих Маловисківської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки» 

(зі змінами) та затвердження Комплексної 

програми соціальної підтримки ветеранів війни, 

Захисників і Захисниць України та вшанування 

пам’яті загиблих Маловисківської міської 

територіальної громади на 2024-2028 роки 

 

 

Керуючись ст. 26, 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», Законом України «Про соціальний і правовий захист 

військовослужбовців та членів їх сімей»,  постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 грудня 2023 року № 1415 «Деякі питання підвищення 

обороноздатності держави на період воєнного стану в Україні, Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 « Про введення 

воєнного стану в Україні», дорученням голови Новоукраїнської районної 

державної адміністрації від 14 серпня 2024 року № 01-20/18/1, на виконання 

наказу Міністерства фінансів України від 23.05.2025 року № 271 «Про 

затвердження методичних рекомендацій щодо організації середньострокового 

бюджетного планування на місцевому рівні» та листа відділу освіти, молоді та 

спорту виконавчого комітету Маловисківської міської ради від 19 серпня 2025 

року № 01-25/150 з метою реалізації додаткових соціальних гарантій, 

психологічної підтримки для ветеранів війни та їх сімей, сприяння вирішення 

їх соціально-побутових проблем та вшанування пам’яті загиблих та з метою 

забезпечення підготовки та організації середньострокового планування 

бюджету міської територіальної громади, Маловисківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА:   

 



1. Внести зміни до Комплексної програми соціальної підтримки 

ветеранів війни, Захисників і Захисниць України та вшанування пам’яті 

загиблих Маловисківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки 

(далі – Програма), затвердженої рішенням сесії від 29 лютого 2024 року № 

1915, зі змінами від 30 вересня 2024 року № 2004 та зі змінами від 03 квітня 

2025 року № 2423 а саме: 

продовживши термін дії Програми до 2028 року; 

доповнивши її відповідними заходами до 2028 року; 

затвердити назву Програми - Комплексна програма соціальної 

підтримки ветеранів війни, Захисників і Захисниць України та вшанування 

пам’яті загиблих Маловисківської міської територіальної громади на 2024-

2028 роки; 

викласти розділи та додатки зазначеної Програми у новій редакції згідно 

з додатком (додається). 

2. Додаток 1 до рішення міської ради від 29 лютого 2024 року № 1915 

«Про затвердження Комплексної програми соціальної підтримки ветеранів 

війни, Захисників і Захисниць України та вшанування пам’яті загиблих 

Маловисківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки»  та 

додаток 1 до рішення міської ради від 03 квітня 2025 року № 2423 «Про 

внесення змін до рішення міської ради від 29 лютого 2024 року № 1915 «Про 

затвердження Комплексної програми соціальної підтримки ветеранів війни, 

Захисників і Захисниць України та вшанування пам’яті загиблих 

Маловисківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки» визнати 

такими, що втратили чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Маловисківської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

і на постійну комісію  з гуманітарних питань. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Юрій ГУЛЬДАС 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням  Маловисківської  

міської ради  

від «28» серпня 2025 року № 2737 

Секретар ради  

Леся ПОСТОЛЮК  

___________________ 

 

 

КОМПЛЕКСНА ПРОГРАМА  

соціальної підтримки ветеранів війни, Захисників і Захисниць 

України та вшанування пам’яті загиблих Маловисківської 

міської територіальної громади на 2024-2028 роки  

 
Додаток 1                      

до Комплексної  програми   

соціальної підтримки ветеранів війни,  

Захисників і Захисниць України  

та вшанування пам’яті загиблих  

Маловисківської міської  

територіальної громади  

на 2024-2028 роки 

 

1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

1.Назва Програми Комплексна програма соціальної підтримки ветеранів 

війни, Захисників і Захисниць України та вшанування 

пам’яті загиблих Маловисківської міської територіальної 

громади на 2024-2028 роки  

2.Ініціатор розроблення 

Програми  

 

Відділ соціального захисту населення, праці та охорони 

здоров’я Маловисківської міської ради; 

КНП Маловисківський центр надання соціальних послуг 

3. Дата, номер і назва 

розпорядчого документа про 

розроблення Програми 

 

4.Головний розробник 

Програми 

Відділ соціального захисту населення, праці та охорони 

здоров’я Маловисківської міської ради; 

КНП Маловисківський центр надання соціальних послуг 

5. Співрозробники Програми   -  

6. Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ соціального захисту населення, праці та охорони 

здоров’я Маловисківської міської ради; 

КНП Маловисківський центр надання соціальних послуг 

7. Співвиконавці Програми Маловисківська міська рада;  

Фінансове управління Маловисківської міської ради; 

Перший відділ Новоукраїнського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки (за згодою); 

Відділ освіти молоді та спорту виконавчого комітету 

Маловисківської міської ради; 

Служба у справах дітей Маловисківської міської ради; 



Відділ надання адміністративних послуг Маловисківської 

міської ради; 

Відділ культури та туризму Маловисківської міської ради; 

КНП Маловисківський ЦПМСД Маловисківської міської 

ради (за згодою); 

КНП Маловисківська лікарня Маловисківської міської ради 

(за згодою); 

Маловисківське управління Новоукраїнської філії 

Кіровоградського обласного центру зайнятості (за згодою); 

КП «Мала Виска – МКП»; 

Громадські організації (за згодою) 

8. Термін реалізації Програми 2024-2028 роки 

9. Мета Програми Метою Програми є підвищення рівня соціального захисту 

військовослужбовців, ветеранів війни та членів їх сімей і 

родин, у разі загибелі їх членів сім’ї під час проведення 

бойових дій та під час Революції Гідності, підтримання їх 

належного морально-психологічного стану, поліпшення 

ефективності взаємодії місцевих органів виконавчої влади, 

органів місцевого самоврядування  з громадськими 

організаціями та іншими юридичними особами у сфері 

підтримки даних категорій громадян, створення у 

суспільстві атмосфери співчуття, підтримки та поважного 

ставлення до них не залежно від віку чи статі. 

10. Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми, всього: 

в тому числі: 

-коштів бюджету міської ТГ 

-коштів державного бюджету 

-кошти позабюджетних 

джерел 

 

 

30 770,45 тис. грн. 

30 770,45 тис. грн. 

- 

- 

11. Очікувані результати 

виконання 

Поліпшення соціальної захищеності та якості життя 

захисників і захисниць України та членів їх сімей,  які 

постійно проживають на території Маловисківської міської 

територіальної громади. 

12. Ключові показники 

ефективності 

Забезпечення надання допомоги ветеранам війни, 

військовослужбовцям та членам їх сімей, які її потребують 

для подолання складних життєвих обставин. 

 

2. Визначення проблем, на розв’язання якої спрямована Програма. 

Комплексна програма соціальної підтримки ветеранів війни, Захисників і Захисниць 

України та вшанування пам’яті загиблих Маловисківської міської територіальної громади на 

2024-2028 роки (далі - Програма) покликана сприяти реалізації законів України « Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про соціальний і правовий захист 

військовослужбовців та членів їх сімей», постанов і розпоряджень Кабінету Міністрів України 

щодо соціального захисту ветеранів війни, учасників бойових дій, воїнів-інтернаціоналістів, 

членів їх сімей, сімей члени яких загинули під час Революції Гідності та сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, Захисників і Захисниць України. 

Суспільно-політична ситуація в Україні зумовлює значне збільшення кількості сімей, які 

опинилися в складних життєвих обставинах, зниження їх життєвого рівня та погіршення 

морально-психологічного стану. 

Програма - це комплекс заходів, що здійснюються на території Маловисківської міської 

територіальної громади з метою фінансової, соціальної, психологічної підтримки 



військовослужбовців, ветеранів війни та членів їх сімей, сімей члени яких загинули під час 

Революції Гідності, сприяння вирішенню їх соціально-побутових проблем, фізичної та 

психологічної реабілітації, вшанування пам’яті загиблих героїв не залежно від їх віку чи статі.  

Для підвищення обороноздатності держави необхідне забезпечення будівництва військових 

інженерно-технічних і фортифікаційних  споруд. 

 

 

3.  Визначення мети Програми. 

Метою Програми є підвищення рівня соціального захисту військовослужбовців, ветеранів 

війни та членів їх сімей і родин, у разі загибелі їх членів сім’ї під час проведення бойових дій та 

під час Революції Гідності, підтримання їх належного морально-психологічного стану, 

поліпшення ефективності взаємодії місцевих органів виконавчої влади, органів місцевого 

самоврядування  з громадськими організаціями та іншими юридичними особами у сфері 

підтримки даних категорій громадян, створення у суспільстві атмосфери співчуття, підтримки та 

поважного ставлення до них не залежно від віку чи статі.   

Також  важливим фактором є забезпечення стимулювання осіб залучених до робочих 

бригад у будівельно-монтажних  роботах з будівництва фортифікаційних споруд на території 

України. 

 

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми показники 

результативності. 

Реалізація завдань цієї Програми здійснюється відповідно до напрямків діяльності і заходів 

реалізації Програми (додаток 2), що дозволить зменшити соціальну напругу, позитивно вплине 

на матеріальний та психологічний стан військовослужбовців, ветеранів війни та членів їх сімей і 

родин, у разі загибелі їх членів сім’ї під час проведення бойових дій та під час Революції 

Гідності. 

Результативний показник Програми – забезпечення покращення соціальної захищеності, 

якості життя та всебічної підтримки з боку держави та органів місцевого самоврядування 

захисників і захисниць України та членів їх сімей,  які постійно проживають на території 

Маловисківської ТГ не залежно від віку чи статі (Додаток 3).   

У рамках реалізації Програми для військовослужбовців, ветеранів війни та членів їх 

сімей, членів сімей загиблих (померлих) внаслідок бойових дій та сімей члени яких загинули 

під час  Революції Гідності передбачається: 

- надання матеріальної допомоги; 

- надання психологічної допомоги;  

- надання медичної допомоги; 

- надання соціальних послуг; 

- надання послуг соціального супроводу; 

- надання правової допомоги, консультацій і роз’яснень з правових питань: 

- забезпечення технічними засобами реабілітації; 

- забезпечення стимулюючими виплатами осіб, які приймали участь у складі робочих 

бригад для будівництва військових інженерно-технічних і фортифікаційних споруд;  

- увічнення пам'яті загиблих героїв тощо. 

 

 5.Проведення оцінки соціально – гендерного впливу заходів Програми 

 

 На території Маловисківської міської територіальної громади всього проживають 13696  

осіб (в т.ч. 9970 осіб у міській місцевості та 3726 осіб у сільській місцевості) з них 6326 чоловіки 

і 7370 жінок. Також на території громади проживає 1649 внутрішньо переміщених осіб, з них: 

877 осіб працездатного віку, 426 дітей, 82 особи з інвалідністю та 264 пенсіонери. 

В громаді проживає 1046 осіб з інвалідністю з них: 58 дітей з інвалідністю, 84 особи з 

інвалідністю І групи, 252 особи з інвалідністю ІІ групи та 652 особи з інвалідністю ІІІ групи. 

Серед жителів громади можна виділити такі категорії громадян:  

 

1.   Учасники ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС – 91 особа: 

- категорія 1, всього - 7 осіб,  

- категорія 2, всього – 66 осіб,  



- категорія 3, всього - 18 осіб,  

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 0 осіб, чоловіки – 91 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 0 осіб 

                       з 35 до 50 років – 0 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 91 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 66 особи, 

                                           в сільській місцевості проживають – 25 осіб. 

                

2. Особи, які потерпіли від Чорнобильської катастрофи – 2 особи.  

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 2 особи, чоловіки – 0 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 1 особа 

                       з 35 до 50 років – 1 особа 

                       з 50 років  і старше  - 0 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 2 особи, 

                                           в сільській місцевості проживають – 0 осіб. 

 

3. Дружина (чоловік), опікун дітей померлого громадянина із числа (ліквідаторів, 

потерпілих) смерть якого пов’язана з Чорнобильською катастрофою – 10 осіб. 

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 10 осіб, чоловіки – 0 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 0 осіб 

                       з 35 до 50 років – 0 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 10 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 8 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 2 особи. 

 

4. Особи з інвалідністю по зору І групи – 10 осіб 

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 3 особи, чоловіки – 7 осіб 

 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 2 особи 

                       з 35 до 50 років – 1 особа 

                       з 50 років  і старше  - 7 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 9 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 1 особа. 

 

5. Особи з інвалідністю І групи, які пересуваються за допомогою крісла колісного – 7 

осіб. 

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 1 особа, чоловіки – 6 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 2 особи 

                       з 35 до 50 років – 2 особи 

                       з 50 років  і старше  - 3 особи. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 7 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 0 осіб. 

 

6. 64 учасники бойових дій на території інших держав (воїнів-інтернаціоналістів). 

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 1 особа, чоловіки – 63 особи 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 



                       з  18 до 35 років  - 0 осіб 

                       з 35 до 50 років – 0 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 63 особи. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 52 особи, 

                                           в сільській місцевості проживають – 12 осіб. 

 

7. Особи з інвалідністю внаслідок війни – 31 особа 

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 1 особа, чоловіки – 30 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 16 осіб 

                       з 35 до 50 років – 13 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 2 особи. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 25 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 6 осіб. 

 

8.  333 учасника бойових дій, які приймали участь в  АТО (ООС) чи у заходах 

необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 

у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України.  

- За статтю: жінки – 7 осіб, чоловіки – 326 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 135 осіб 

                       з 35 до 50 років – 150 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 48 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 214 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 119 осіб. 

 

                                      

Статистичні дані зазначенні з наявної інформації та потребують постійного уточнення і 

оновлення. 

 

6. Очікуваний результат виконання Програми 

Виконання визначених даною Програмою заходів підвищить рівень соціального захисту, 

поліпшить соціально-психологічний мікроклімат в родинах військових, ветеранів війни, сімей 

загиблих (постраждалих) учасників бойових дій та учасників Революції Гідності, а також дасть 

можливість сім'ям отримати додаткові соціальні гарантії та адресні допомоги, сприятиме 

вирішенню інших соціально-побутових питань не залежно від віку, статі та фізичних 

можливостей громадян. 

Також виконання заходів Програми сприятиме підвищенню рівня довіри до владних 

інститутів у суспільстві, позитивного ставлення до військовослужбовців, патріотичного 

виховання молодого покоління. 

Забезпечення стимулюючими виплатами осіб, які приймали участь у складі робочих бригад 

для будівництва військових інженерно-технічних і фортифікаційних споруд сприятиме 

залученню більшої кількості бажаючих прийняти участь у даному будівництві, що в свою чергу 

допоможе підвищити обороноздатність держави. 

 

7. Обсяги та джерела фінансування Програми 

Фінансування заходів Програми здійснюється відповідно до законодавства України за 

рахунок коштів Маловисківської міської ради, а також коштів благодійних організацій та інших 

джерел не заборонених законодавством України. Ресурсне забезпечення програми викладено в 

додатку 4.  

 

8. Строки та етапи виконання програми. 

Термін реалізації Програми з 1 березня 2024 року по 31 грудня 2028 року 

 

9. Контроль за виконанням Програми. 



Контроль за виконанням Програми здійснюється Маловисківською міською радою та 

постійними комісіями Маловисківської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва і постійною 

комісію  з гуманітарних питань. 

 

 

Секретар ради                                                                                               Леся ПОСТОЛЮК                                                                                  



          Додаток 2 

                                                                                                                                                                                                                                    до Комплексної програми 

                                                                                                                                                                                                                 соціальної підтримки ветеранів війни, 

                                                                                                                                                          Захисників і Захисниць України  

                                                                                                                                                           та вшанування пам’яті загиблих  

                                                                                                                                               Маловисківської міської  

                                                                                                                                              територіальної громади  

                                                                                                                                           на 2024-2028 роки 
 

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ І ЗАХОДИ РЕАЛІЗАЦІЇ  

Комплексної програми соціальної підтримки ветеранів війни, Захисників і Захисниць України та вшанування пам’яті загиблих Маловисківської 

міської територіальної громади на 2024-2028 роки 

 

№ 
з/ 
п 

Завдання Зміст заходів 

 

 

Цільов

а група 

(жінки/

чоловік

и 

різних 

груп 

Термін 
викона

ння 

 

Виконавці 

Джерел

а 
Фінанс

ування 

Орієнтовані 
обсяги 

фінансування по роках, тис. грн. 
 

Очікуван

ий 
результат 

результат 
2024 рік 

 

 
2025 рік 

 

 
2026 рік 

 

 

2027 рік 

 

 

2028 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 

Забезпечен

ня 

соціальною 

підтримко

ю 

військовос

лужбовців, 

ветеранів 

війни та 

членів їх 

Виявлення та облік 

захисників і 

захисниць України, 

ветеранів війни та 

членів їх сімей і 

родин, у разі 

загибелі їх членів 

сім’ї під час 

проведення 

бойових дій та під 

час Революції 

Не 

зале

жно 

від 

статі 
2024-

2028 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, 

праці та 

охорони 

здоров’я 

Маловисківсько

ї міської ради, 

Перший відділ 

Новоукраїнсько

Фінансу

вання 

не 

потребу

є 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

Забезпечен

ня 

соціально

ю 

підтримко

ю  

захисників 

і 

захисниць 

України, 

ветеранів 



сімей і 

родин, у 

разі 

загибелі їх 

членів сім’ї 

під час 

проведення 

бойових 

дій та під 

час 

Революції 

Гідності.  

Гідності, які 

потребують 

допомоги 

го районного 

територіальног

о центру 

комплектування 

та соціальної 

підтримки (за 

згодою), КНП 

Маловисківськи

й центр надання 

соціальних 

послуг 

війни та 

членів їх 

сімей і 

родин, у 

разі 

загибелі їх 

членів 

сім’ї під 

час 

проведенн

я бойових 

дій та під 

час 

Революції 

Гідності 

2 

Надання 

матеріальної 

допомоги сім’ям 

загиблих в 

Революції 

Гідності та під час 

проходження 

військової 

служби, 

учасникам 

бойових дій  та 

сім’ям загиблих 

(полонених, 

зниклих безвісти) 

в зоні АТО (ООС) 

при забезпеченні 

її проведення, 

перебуваючи 

безпосередньо в 

районах 

АТО/ООС у 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024-

2028 

Маловисківська 

міська рада , 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

здоров’я  

Маловисківської 

міської ради,  

Відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Маловисківської 

міської ради,  

Фінансове 

управління 

Маловисківської 

міської ради 

Міськи

й 

бюдже

т 

3946,45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4551,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4551,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4551,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4551,00 

Матеріаль

на 

підтримка 

захисникі

в і 

захисниць 

України, 

ветеранів 

війни, 

учасників 

бойових 

дій та їх 

сімей. 



період її 

проведення, у 

здійсненні заходів 

із забезпечення 

національної 

безпеки і оборони, 

відсічі і 

стримування 

збройної агресії 

Російської 

Федерації у 

Донецькій та 

Луганській 

областях, 

забезпеченні їх 

здійснення, 

перебуваючи 

безпосередньо в 

районах та у 

період здійснення 

зазначених 

заходів, у заходах, 

необхідних для 

забезпечення 

оборони України, 

захисту безпеки 

населення та 

інтересів держави 

у зв’язку з 

військовою 

агресією 

Російської 

Федерації проти 

України.                       

Врахувати 



витрати на 

поштовий збір. 

3 

Забезпечення 

надання 

соціальних 

послуг для   

ветеранів війни, 

захисників та 

захисниць 

України і 

членів їх сімей. 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024-

2028 

КНП 

Маловисківсь

кий центр 

надання 

соціальних 

послуг 

Місц

евий 

бюд

жет, 

інші 

джер

ела 

фіна

нсув

ання, 

не 

забо

роне

ні 

зако

нода

вств

ом 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

Соціаль

ний 

захист 

сімей 

ветеран

ів 

війни, 

захисни

ків та 

захисни

ць 

Україн

и і 

членів 

їх сімей 

4 

Забезпечення  

оздоровленням та 

відпочинком дітей 

захисників та 

захисниць 

України та 

ветеранів війни. 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024-

2028 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

виконавчого 

комітету 

Маловисківської 

міської ради, 

Служба у 

справах дітей 

Маловисківської 

міської ради,  

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

Місц

евий 

бюд

жет, 

інші 

джер

ела 

фіна

нсув

ання, 

не 

забо

роне

ні 

зако

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

Забезпече

ння  

оздоровле

нням та 

відпочинк

ом дітей 

захисникі

в та 

захисниць 

України 

та 

ветеранів 

війни. 



здоров’я  

Маловисківської 

міської ради  

нода

вств

ом 

5 

Забезпечити 

прийом звернень 

за призначенням 

житлових 

субсидій, 

державних 

соціальних 

допомог, пільг на 

житлово 

комунальні 

послуги та 

придбання 

твердого 

побутового 

палива та 

звернень за 

іншими 

матеріальними 

допомогами від 

захисників та 

захисниць 

України, 

ветеранів війни  

та членів їх сімей. 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024-

2028 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

здоров’я  

Маловисківської 

міської ради 

Фінанс

ування 

не 

потреб

ує 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

Забезпече

ння 

отриманн

я 

додаткови

х 

соціальни

х гарантій  

захисника

ми і 

захисниця

ми 

України, 

ветеранам

и війни та 

членами 

їх сімей. 

6 

Забезпечити 

прийом  

документів для 

надання послуг із 

соціально-

психологічної та 

професійної 

реабілітації 

Не 

залежн

о від 

статі 

2024-

2028 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

здоров’я  

Маловисківської 

міської ради 

Фінанс

ування 

не 

потреб

ує 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Забезпече

ння 

отриманн

я 

додаткови

х 

соціальни

х гарантій  



ветеранів війни. захисника

ми і 

захисниця

ми 

України. 

7 

Забезпечити 

прийом  

документів для 

надання 

компенсація за 

проведення 

зубопротезування 

ветеранам війни. 

Не 

залежн

о від 

статі 

2024-

2028 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

здоров’я  

Маловисківської 

міської ради 

Фінанс

ування 

не 

потреб

ує 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

Забезпече

ння 

отриманн

я 

додаткови

х 

соціальни

х гарантій  

захисника

ми і 

захисниця

ми 

України. 

8 

Забезпечити 

прийом 

документів для 

отримання 

посвідчень особи 

з інвалідністю 

внаслідок війни та 

члена сім’ї 

загиблого. 

Не 

залежн

о від 

статі 

2024-

2028 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

здоров’я  

Маловисківської 

міської ради 

Фінанс

ування 

не 

потреб

ує 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

Забезпече

ння 

отриманн

я 

додаткови

х 

соціальни

х гарантій  

захисника

ми і 

захисниця

ми 

України, 

ветеранам

и війни та 

членами 

їх сімей. 



9 

Забезпечити 

прийом  

документів для 

забезпечення 

санаторно-

курортним 

лікуванням 

ветеранів війни 

Не 

залежн

о від 

статі 

2024-

2028 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

здоров’я  

Маловисківської 

міської ради 

Фінанс

ування 

не 

потреб

ує 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

Забезпече

ння 

отриманн

я 

додаткови

х 

соціальни

х гарантій  

захисника

ми і 

захисниця

ми 

України. 

10 

Забезпечити 

прийом  

документів для 

забезпечення 

технічними 

засобами 

реабілітації 

ветеранів війни та 

членів їх сімей. 

Не 

залежн

о від 

статі 

2024-

2028 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

здоров’я  

Маловисківської 

міської ради 

Фінанс

ування 

не 

потреб

ує 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

Забезпече

ння 

отриманн

я 

додаткови

х 

соціальни

х гарантій  

захисника

ми і 

захисниця

ми 

України, 

ветеранам

и війни та 

членами 

їх сімей. 

11 

Забезпеченн

я 

ментального 

здоров’я 

ветеранів 

Надання 

психологічної 

допомоги 

захисникам і 

захисницям 

Не 

залежн

о від 

статі 

2024-

2028 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

Місц

евий 

бюд

жет, 

інші 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

Забезпече

ння 

подоланн

я 

ветеранам



війни, 

захисників і 

захисниць 

України та 

членів їх 

сімей. 

України, 

ветеранам війни, 

членам сімей 

загиблих та 

іншим особам, яка 

постраждали 

внаслідок війни. 

здоров’я  

Маловисківської 

міської ради,  

КНП 

Маловисківськи

й центр надання 

соціальних 

послуг,  КНП 

Маловисківськи

й ЦПМСД 

Маловисківської 

міської ради (за 

згодою), 

КНП 

Маловисківська 

лікарня 

Маловисківської 

міської ради (за 

згодою). 

джер

ела 

фіна

нсув

ання, 

не 

забо

роне

ні 

зако

нода

вств

ом 

ачень ачень ачень ачень ачень и війни,  

захисника

ми і 

захисниця

ми 

України 

та 

членами 

їх сімей  

стресу і 

його 

наслідків 

спричине

них 

військови

ми діями. 

12 

Вирішення 

житлових 

питань 

ветеранів 

війни, 

захисників і 

захисниць 

України та 

членів їх 

сімей. 

Поліпшення 

житлових умов 

членів сімей 

загиблих, 

ветеранів війни, 

захисників і 

захисниць 

України та членів 

їх сімей, які цього 

потребують 

(поточний 

/капітальний 

ремонт житлових 

будинків і 

квартир) 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024

-

2028 

Маловисківсь

ка міська рада, 

Відділ 

архітектури, 

будівництва та 

житлово-

комунального 

господарства 

Маловисківсь

кої міської 

ради,  

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, 

праці та 

Дер

жавн

ий 

бюд

жет, 

місц

евий 

бюд

жет 

та 

інші 

джер

ела, 

не 

забо

роне

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень  

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень  

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень  

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень  

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень  

Поліпш

ення 

житлов

их умов 

членів 

сімей 

загибли

х, 

ветеран

ів 

війни, 

захисни

ків і 

захисни

ць 

Україн



охорони 

здоров’я 

Маловисківсь

кої міської 

ради 

ні 

зако

нода

вств

ом 

и та 

членів 

їх 

сімей. 

13 

Забезпечення 

житлом 

ветеранів війни, 

захисників та 

захисниць 

України та 

членів їх сімей, в 

тому числі і 

членів сімей 

загиблих  за 

умови 

перебування на 

квартирній черзі. 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024

-

2028 

Маловисківсь

ка міська рада, 

Відділ 

архітектури, 

будівництва та 

житлово-

комунального 

господарства 

Маловисківсь

кої міської 

ради,  

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, 

праці та 

охорони 

здоров’я 

Маловисківсь

кої міської 

ради 

Дер

жавн

ий 

бюд

жет, 

місц

евий 

бюд

жет 

та 

інші 

джер

ела, 

не 

забо

роне

ні 

зако

нода

вств

ом 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень  

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень  

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень  

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень  

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень  

Забезпе

чення 

житлом 

членів 

сімей 

загибли

х, 

ветеран

ів 

війни, 

захисни

ків і 

захисни

ць 

Україн

и та 

членів 

їх 

сімей. 

14 

Вирішення 

земельних 

питань 

Забезпечення 

можливості 

реалізувати 

право на 

безоплатне 

отримання  

ветеранами 

війни, 

захисниками та 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024

-

2028 

Маловисківськ

а міська рада, 

Відділ 

земельних 

відносин 

Маловисківськ

ої міської ради 

 

 

Фінанс

ування 

не 

потреб

ує 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

Поліпш

ення 

майнов

ого 

стану 

ветеран

ів 

війни, 

захисни



захисницями 

України та 

членами їх 

сімей  

земельних 

ділянок із 

державної 

(комунальної) 

власності для 

будівництва та 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і 

споруд 

(присадибна 

ділянка) та 

ведення 

особистого 

селянського 

господарства. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ків і 

захисни

ць 

Україн

и та 

членів 

їх сім’ї. 

15 

Забезпечен

ня 

безкоштовн

им 

харчування

м учнів у 

загальноосв

ітніх 

навчальних 

закладах 

Забезпечення 

безкоштовним 

харчуванням 

учнів у 

загальноосвітні

х навчальних 

закладах з 

числа дітей, 

батьки яких є 

ветеранами 

війни та сімей 

загиблих 

ветеранів війни, 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024

-

2028 

 

Відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Маловисківсь

кої міської 

ради; 

 

 

Місц

евий 

бюд

жет 

та 

інші 

джер

ела 

фіна

нсув

ання 

не 

забо

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

Поліпш

ення 

соціаль

ного 

захисту 

сімей 

ветеран

ів війни 

та 

загибли

х 

(помер

лих) 



захисників та 

захисниць 

України 

роне

ні 

зако

нода

вств

ом 

ветеран

ів 

війни, 

захисни

ків та 

захисни

ць 

Україн

и 

16 

Влаштуван

ня до 

дошкільних 

навчальних 

закладів та 

забезпечен

ня в них 

безкоштовн

им 

харчування

м дітей 

ветеранів 

війни, 

захисників і 

захисниць 

України. 

 

Першочергове 

влаштування до 

дошкільних 

навчальних 

закладів та 

забезпечення в 

них 

безкоштовним 

харчуванням 

дітей 

дошкільного 

віку, батьки 

яких є 

ветеранами 

війни чи 

військовослужб

овцями, які 

захищають 

Україну. 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024

-

2028 

Відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Маловисківсь

кої міської 

ради 

Місцев

ий 

бюдже

т та 

інші 

джерел

а 

фінанс

ування 

не 

заборо

нені 

законо

давств

ом 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

Соціаль

ний 

захист 

сімей 

учасни

ків 

бойови

х дій та 

сімей 

загибли

х 

(помер

лих) 

ветеран

ів 

війни, 

Захисн

иків та 

Захисн

иць 

Україн

и 

17 

Забезпечен

ня  

якісними 

медичними 

 

Надання 

безоплатної 

кваліфікованої 

Не 

зале

жно 

від 

2024

-

2028 

Маловисківська 

міська рада, 

КНП 

Маловисківськи

Місц

евий 

бюд

жет, 

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 Забезпе

чення 

безопла

тно, 



послугами. медичної 

допомоги 

ветеранам 

війни, 

військовослужб

овцям, 

демобілізовани

м 

військовослужб

овцям, 

учасникам 

бойових дій та 

членам сімей 

загиблих.  

статі й ЦПМСД 

Маловисківської 

міської ради, 

КНП 

Маловисківська 

лікарня 

Маловисківської 

міської ради 
 

інші 

джер

ела 

фіна

нсув

ання, 

не 

забо

роне

ні 

зако

нода

вств

ом 

кваліфі

ковани

ми 

медичн

ими 

послуга

ми 

ветеран

ів 

війни, 

військо

вослуж

бовців, 

демобіл

ізовани

х  

військо

вослуж

бовців,  

учасни

ків 

бойови

х дій, 

та 

членів 

сімей 

загибли

х 

18 

 

Проведення 

ремонтних 

робіт та 

матеріально-

технічне 

улаштування  5 

Не 

залежн

о від 

статі 

2024-

2028 

Маловисківська 

міська рада, 

КНП 

Маловисківська 

лікарня 

Маловисківської 

міської ради 

Місц

евий 

бюд

жет, 

інші 

джер

ела 

1000,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Забезпече

ння 

комфортн

ими 

умовами 

ветеранів 

війни, 



палат на базі 

відділень: 

інфекційного 

(2), 

терапевтичного 

(2), 

гінекологічного 

(1), для 

ветеранів війни, 

військовослужб

овців, 

демобілізовани

х  

військовослужб

овців,  

учасників 

бойових дій, та 

членів сімей 

загиблих 

фіна

нсув

ання, 

не 

забо

роне

ні 

зако

нода

вств

ом 

військово

службовц

ів, 

демобіліз

ованих  

військово

службовц

ів,  

учасників 

бойових 

дій, та 

членів 

сімей 

загиблих, 

які 

перебува

ють на 

лікуванні 

19 

Забезпеченн

я надання 

реабілітацій

ної 

допомоги та 

психологічн

ої 

реабілітації 

 

Створення умов 

(придбання 

медичного 

обладнання, 

забезпечення  

вільного доступу 

до будівель 

лікарні, 

матеріально – 

технічне 

забезпечення)  для 

надання 

реабілітацій 

ної допомоги на 

умовах 

Не 

залежн

о від 

статі 

2024-

2028 

Маловисківська 

міська рада, 

КНП 

Маловисківськи

й ЦПМСД 

Маловисківської 

міської ради, 

КНП 

Маловисківська 

лікарня 

Маловисківської 

міської ради 

Місц

евий 

бюд

жет, 

інші 

джер

ела 

фіна

нсув

ання, 

не 

забо

роне

ні 

зако

нода

1000,0 200,0 200,0 200,0 200,0 Забезпече

ння 

надання 

реабілітац

ійної 

допомоги 

на умовах 

інклюзив

ності, 

доступнос

ті, 

безбар’єр

ності, 

психологі

чної 

реабілітац



інклюзивності, 

доступності, 

безбар’єрності та 

створення центру 

ментального 

здоров’я  для 

ветеранів війни, 

демобілізованих  

військовослужбов

ців,  учасників 

бойових дій, та 

членів сімей 

загиблих 

вств

ом 

ії  

ветеранам 

війни, 

демобіліз

ованим  

військово

службовц

ям,  

учасника

м 

бойових 

дій, та 

членам 

сімей 

загиблих 

20 

Забезпечення 

послугами 

реабілітації 

ветеранів війни,  

членів сімей 

загиблих 

(померлих) 

ветеранів війни та 

членів сімей 

загиблих 

(померлих) 

захисників і 

захисниць 

України. 

Не 

залежн

о від 

статі 

2025-

2028 

Маловисківська 

міська рада , 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

здоров’я  

Маловисківської 

міської ради,  

Відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Маловисківської 

міської ради,  

Фінансове 

управління 

Маловисківської 

міської ради 

Місц

евий 

бюд

жет, 

інші 

джер

ела 

фіна

нсув

ання, 

не 

забо

роне

ні 

зако

нода

вств

ом 

- 300,00 300,00 300,00 300,00 Забезпече

ння 

отриманн

я 

додаткови

х 

соціальни

х гарантій  

ветеранам

и війни,  

членами 

сімей 

загиблих 

(померли

х) 

ветеранів 

війни та 

членами 

сімей 

загиблих 



(померли

х) 

захисникі

в і 

захисниць 

України.. 

21 

Надання 

грошової 

та 

натуральн

ої 

допомоги. 

 

Налагодження 

співпраці з 

громадськими, 

благодійними, 

волонтерським

и, релігійними 

організаціями з 

метою 

залучення 

коштів з 

небюджетних 

джерел для 

надання 

грошової і 

натуральної 

допомоги 

сім'ям загиблих 

(постраждалих) 

під час 

проведення 

бойових дій, 

ветеранам 

війни, 

захисникам та 

захисницям 

України, які її 

потребують 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024

-

2028 

Структурні 

підрозділи та 

комунальні 

заклади 

міської ради, 

підприємства 

та установи не 

залежно від 

форми 

власності, які 

розташовані 

на  території 

Маловисківсь

кої міської 

територіальної 

громади 

Фіна

нсув

ання 

не 

потр

ебує 

- - - - - 

Забезпе

чення 

гуманіт

арною 

допомог

ою та / 

чи 

додатко

вою 

грошов

ою 

допомог

ою 

захисни

ків і 

захисни

ць 

України

, 

ветерані

в війни 

та 

членів 

їх 

сімей. 

22 Забезпечен  Не 2024 Маловисківське Місц В В В В В Сприян



ня 

працевлашт

ування. 

Надання 

необхідної 

допомоги у 

працевлаштува

нні, сприяння у 

професійній 

підготовці, 

перепідготовці, 

підвищенні 

кваліфікації, 

залучення до 

участі у 

громадських та 

тимчасових 

роботах 

ветеранів війни, 

захисників та 

захисниць 

України і 

членів їх сімей. 

 

зале

жно 

від 

статі 

-

2028 

управління 

Новоукраїнської 

філії 

Кіровоградськог

о обласного 

центру 

зайнятості 

(за згодою); 

 

Маловисківсь

ка міська рада 

евий 

бюд

жет 

та 

інші 

джер

ела 

фіна

нсув

ання 

не 

забо

роне

ні 

зако

нода

вств

ом 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

ня 

соціаліз

ації 

громадя

н, які 

зазнали 

стресов

их 

впливів 

23 

Забезпече

ння 

надання 

пільг у 

оплаті за 

надання 

освітніх 

послуг. 

Зменшення 

розміру або 

звільнення від 

сплати за 

додаткові 

освітні послуги 

у мистецькій 

школі та 

гуртках, студіях 

і секціях при 

дошкільних, 

позашкільних і 

культурно-

освітніх 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024

-

2028 

Маловисківсь

ка міська рада; 

 

Відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Маловисківсь

кої міської 

ради; 

 

Відділ 

культури та 

Місц

евий 

бюд

жет 

та 

інші 

джер

ела 

фіна

нсув

ання 

не 

забо

роне

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

Соціаль

ний 

захист 

сімей 

ветеран

ів 

війни, 

захисни

ків та 

захисни

ць 

Україн

и. 



закладах дітей 

ветеранів війни, 

захисників та 

захисниць 

України. 

туризму 

Маловисківсь

кої міської 

ради 

 
 

ні 

зако

нода

вств

ом 

24 

Забезпечен

ня 

патріотичн

ого 

виховання 

та 

увічнення 

пам’яті 

загиблих 

(померлих) 

внаслідок 

військових 

дій. 

 

Надання 

допомоги 

сім’ям у разі 

загибелі 

(смерті) 

захисника чи 

захисниці 

України в 

організації та 

проведенні 

похорону. 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024

-

2028 

Маловисківсь

ка міська рада; 

Відділ 

культури та 

туризму 

Маловисківсь

кої міської 

ради; 

КП «Мала 

Виска – 

МКП»; 

Підприємства, 

установи і 

організації, де 

працювали 

ветерани 

війни (ст. 16 

ЗУ «Про 

статус 

ветеранів 

війни, гарантії 

їх соціального 

захисту») 

В 

межа

х 

бюд

жетн

их 

приз

наче

нь 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

Виявле

ння 

гуманіз

му та 

співчут

тя 

сім'ям 

загибли

х 

(помер

лих) 

захисни

ків і 

захисни

ць 

Україн

и. 

25 

 

Проведення 

необхідних 

інформаційно- 

просвітницьких 

заходів, 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024

-

2028 

Маловисківсь

ка міська рада; 

Відділ 

культури та 

туризму 

Маловисківсь

Фіна

нсув

ання 

не 

потр

ебує 

- - - - - Патріоти

чне 

вихованн

я 

підроста

ючого 



пов’язаних із 

героїзацією 

осіб, які віддали 

життя за 

незалежність, 

цілісність та 

суверенітет 

України, 

вшанування їх 

пам’яті з метою 

патріотичного 

виховання та 

консолідації 

українського 

народу. 

 

кої міської 

ради;  Відділ 

освіти, молоді 

та спорту 

виконавчого 

комітету 

Маловисківсь

кої міської 

ради 

поколінн

я та 

консолід

ація 

українськ

ого 

народу 

26 

 

Встановлення 

на території 

населених 

пунктів 

Маловисківсько

ї міської 

територіальної 

громади 

пам’ятних 

знаків, 

меморіальних 

дошок загиблим 

українським 

військовослужб

овцям. 

Встановлення 

пам’ятників та 

флагштоків 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024

-

2028 

Маловисківсь

ка міська рада, 

КП «Мала 

Виска – 

МКП»; 

Місц

евий 

бюд

жет, 

інші 

джер

ела 

фіна

нсув

ання, 

не 

забо

роне

ні 

зако

нода

вств

ом 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

Увічнен

ня 

пам'яті 

про 

загибли

х 

ветерані

в війни. 



загиблим 

воїнам та 

померлим 

воїнам (смерть 

яких пов’язана 

з військовими 

діями) і їх 

обслуговування

. 

 

 

27 

 

Створення у 

музейних, 

бібліотечних, 

клубних 

закладах 

Маловисківсько

ї міської ради 

просторів для 

комунікації 

громадських 

організацій 

ветеранів війни, 

проведення 

тематичних 

виставок, 

експозицій, у 

тому числі 

фотовиставок, 

присвячених 

героїзму 

захисників та 

захисниць 

України. 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024

-

2028 

Відділ 

культури та 

туризму 

Маловисківсь

кої міської 

ради.   

Місц

евий 

бюд

жет, 

інші 

джер

ела 

фіна

нсув

ання, 

не 

забо

роне

ні 

зако

нода

вств

ом 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

Підвищен

ня рівня 

патріотиз

му серед 

населення 



28 

Спортивн

а 

реабілітац

ія для 

ветеранів 

війни, 

захисникі

в і 

захисниць 

України 

та членів 

сімей 

загиблих. 

Залучення до 

занять спортом 

та спортивних 

змагань 

ветеранів війни, 

захисників і 

захисниць 

України та 

членів сімей 

загиблих. 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024

-

2028 

Відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Маловисківськ

ої міської 

ради; 

Місц

евий 

бюд

жет, 

інші 

джер

ела 

фіна

нсув

ання, 

не 

забо

роне

ні 

зако

нода

вств

ом 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

Забезпеч

ення 

доступу 

до занять 

спортом 

осіб, які 

потребу

ють 

реабіліта

ції. 

29 

Створення 

умов для 

реалізації 

в громаді 

проекту 

фахівець 

із 

супроводу

ветеранів 

війни та 

демобілізо

ваних 

осіб. 

Запровадження 

діяльності та 

облаштування 

робочих місць 

фахівців із 

супроводу 

ветеранів та 

демобілізовани

х осіб. 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024

-

2028 

Маловисківсь

ка міська рада, 

КНП 

Маловисківсь

кий центр 

надання 

соціальних 

послуг 

Місц

евий 

бюд

жет, 

держ

авни

й 

бюд

жет, 

інші 

джер

ела 

фіна

нсув

ання, 

не 

забо

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

500,00 В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

В 

межах 

бюдж

етних 

призн

ачень 

із 

залуче

нням 

кошті

в 

небюд

жетни

х 

джере

л 

Забезпеч

ення 

всебічної 

допомоги 

і 

сприяння 

ветерана

м війни 

та 

захисник

ам і 

захисниц

ям 

України 

у 

повноцін

ній 



роне

ні 

зако

нода

вств

ом 

адаптації 

до 

мирного 

життя. 

30 

 

Стимулюва

ння осіб 

для 

забезпечен

ня участі  у 

складі 

робочих 

бригад для 

будівництв

а 

військових 

інженерно-

технічних і 

фортифікац

ійних 

споруд на 

території 

України 

Забезпечення  

виплати особам, 

які приймали 

участь у складі 

робочих бригад 

для будівництва 

військових 

інженерно-

технічних і 

фортифікаційних 

споруд на 

території України. 

Не 

зале

жно 

від 

статі 

2024-

2028 

Маловисківська 

міська рада , 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

здоров’я  

Маловисківської 

міської ради,  

Відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Маловисківської 

міської ради,  

Фінансове 

управління 

Маловисківської 

міської ради 

Міськи

й 

бюдже

т 

 

 

 

 

 

 

 

 

300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

730,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

730,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

730,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

730,00 

Залученн

я більшої 

кількості 

бажаючих 

прийняти 

участь у  

будівницт

ві 

військови

х 

інженерн

о-

технічних 

і 

фортифік

аційних 

споруд, 

що в свою 

чергу 

допоможе 

підвищит

и 

обороноз

датність 



держави.. 

31 

 

Забезпечит

и 

реалізацію 

експеримен

тального 

проекту із 

запровадже

ння 

комплексно

ї соціальної 

послуги з 

формуванн

я 

життєстійк

ості. 

Створення центру 

життєстійкості 

Не 

залежн

о від 

статі 

2025-

2028 

Маловисківська 

міська рада,  

КНП 

Маловисківськи

й центр надання 

соціальних 

послуг 

Місцев

ий 

бюдже

т, 

держав

ний 

бюдже

т, інші 

джерел

а 

фінанс

ування, 

не 

заборо

нені 

законо

давств

ом 

- В межах 

бюджет

них 

признач

ень із 

залучен

ням 

коштів 

небюдж

етних 

джерел 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень із 

залучен

ням 

коштів 

небюдж

етних 

джерел 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень із 

залучен

ням 

коштів 

небюдж

етних 

джерел 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень із 

залучен

ням 

коштів 

небюдж

етних 

джерел 

Забезпече

ння 

підтримк

и 

психічног

о 

здоров’я 

та 

зниження 

загальног

о рівня 

стресу і 

тривожно

сті серед 

жителів 

громади. 

32 

Забезпечит

и роботу 

ветеранськ

ого хабу 

(простору) 

Забезпечити 

облаштування 

ветеранського 

хабу (простору) 

Не 

залежн

о від 

статі 

2025-

2028 

Маловисківська 

міська рада,  

КНП 

Маловисківськи

й центр надання 

соціальних 

послуг 

 

Місцев

ий 

бюдже

т, 

держав

ний 

бюдже

т, інші 

джерел

а 

фінанс

ування, 

не 

заборо

нені 

- В межах 

бюджет

них 

признач

ень із 

залучен

ням 

коштів 

небюдж

етних 

джерел 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень із 

залучен

ням 

коштів 

небюдж

етних 

джерел 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень із 

залучен

ням 

коштів 

небюдж

етних 

джерел 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень із 

залучен

ням 

коштів 

небюдж

етних 

джерел 

Забезпече

ння 

ефективн

ого 

надання 

послуг 

ветеранам 

у 

ветерансь

кому хабі 

(просторі)

. 



законо

давств

ом 

33 

Забезпечен

ня 

транспорто

м для 

підвезення 

осіб до 

місця 

будівництв

а 

військових 

інженерно-

технічних і 

фортифікац

ійних 

споруд.  

Підвезення 

шкільними 

автобусами осіб 

до місця 

будівництва 

військових 

інженерно-

технічних і 

фортифікаційних 

споруд.  

Не 

залежн

о від 

статі 

2025-

2028 

Маловисківсь

ка міська рада, 

відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Маловисківсь

кої міської 

ради 

Місцев

ий 

бюдже

т та 

інші 

джерел

а 

фінанс

ування 

не 

заборо

нені 

законо

давств

ом 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

Забезпече

ння 

надання 

допомоги 

в 

будівницт

ві 

військови

х 

інженерн

о-

технічних 

і 

фортифік

аційних 

споруд.  

34 

Забезпечен

ня 

транспорто

м для 

підвезення 

осіб під час 

поховання 

загиблих 

військовосл

ужбовців 

на території 

Маловисків

ської 

міської 

територіаль

ної 

Підвезення 

шкільними 

автобусами осіб 

під час поховання 

загиблих 

військовослужбов

ців на території 

Маловисківської 

міської 

територіальної 

громади. 

Не 

залежн

о від 

статі 

2025-

2028 

Маловисківсь

ка міська рада, 

відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Маловисківсь

кої міської 

ради 

Місцев

ий 

бюдже

т та 

інші 

джерел

а 

фінанс

ування 

не 

заборо

нені 

законо

давств

ом 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

В межах 

бюджет

них 

признач

ень 

Забезпече

ння 

надання 

допомоги 

у 

підвезенн

і осіб під 

час 

проведен

ня 

похованн

я 

загиблих 

військово

службовц

ів. 



 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                                                  Леся ПОСТОЛЮК                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

громади. 



Додаток 3                      

до Комплексної програми  

 соціальної підтримки ветеранів війни, 

Захисників і Захисниць України  

та вшанування пам’яті загиблих  

Маловисківської міської  

територіальної громади  

                                                                                                                                                                                                          на 2024-2028 роки 

ПОКАЗНИКИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТІ ПРОГРАМИ 

№ 
з/п 

Назва 

показника 

Одиниця 
виміру 

Вихідні дані 

на початок 

дії програми 

І етап виконання програми 

II етап 

(20_-20_ 

роки) 

III етап 

(20_-20_ 

роки) 
2024   рік 2025 рік 2026   рік 2027 рік 2028 рік 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
   І. Показники затрат 

 

1 

Обсяг видатків 

на надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги. 

 

 

Тис. грн. 

3946,45 3946,45 4 551,00 4 551,00 4 551,00 4 551,00 - - 

2 

Обсяг видатків 

на виплату 

особам, які 

приймали 

участь у 

будівництві 

військових 

інженерно-

технічних і 

фортифікаційни

х споруд 

Тис. грн. 300,00 300,00 730,00 730,00 730,00 730,00 - - 

II Показники продукту 



1 

Кількість сімей 

для отримання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги. 

Осіб (у 

т.ч.,  жінок  

та 

чоловіків) 

613 613 856 862 862 862 - - 

2 

Кількість осіб 

для отримання 

виплати  

особам, які 

приймали 

участь у 

будівництві 

військових 

інженерно-

технічних і 

фортифікаційни

х споруд 

Осіб (у 

т.ч.,  жінок  

та 

чоловіків) 

20 20 48 48 48 48 - - 

III. Показники ефективності 

1 

 Середній 

розмір 

одноразової 

матеріальної 

допомоги. 

 

Тис. грн. 

6,44 6,44 5,32 5,28 5,28 5,28  

- 

 

- 

           



2 

Середньомісячн

ий розмір 

виплати на одну  

особу, яка 

приймала 

участь у 

будівництві 

військових 

інженерно-

технічних і 

фортифікаційни

х споруд 

Тис. грн. 15,00 15,00 15,21 15,21 15,21 15,21 - - 

IV Показники якості 

1 

 Питома вага 

відшкодованої 

одноразової 

матеріальної 

допомоги до 

нарахованої. 

 

% 

 

100 

  

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

- 

 

- 

2 

Питома вага 

відшкодованої 

виплати на одну 

особу, яка 

приймала 

участь у 

будівництві 

військових 

інженерно-

технічних і 

фортифікаційни

х споруд до 

нарахованої. 

 

% 

 

100 

  

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

- 

 

- 

   Секретар ради                                                                                                                                                                                                     Леся ПОСТОЛЮК                   



                                                                                              

Додаток 4                      

до Комплексної програми  

 соціальної підтримки ветеранів війни, 

Захисників і Захисниць України  

та вшанування пам’яті загиблих  

Маловисківської міської  

територіальної громади  

                                                                                                                                                                                                          на 2024-2028 роки 
 

Ресурсне забезпечення Програми   
Обсяг коштів, що 

пропонується 

залучити на 

виконання 

Програми 

2024 – 2028 роки 
Всього               витрат 

на 

виконання 

Програми 
2024 рік 2025 рік 2026  рік 

 

2027 рік 

 

2028 рік 

1 2 3 4 5 6 7 

Обсяг ресурсів, 

всього, 

у тому числі: 

6346,45 тис. грн. 6 481,00 тис. грн 5 981,00 тис. грн 5 981,00 тис. грн 5 981,00 тис. грн 30 770,45 тис. грн. 

державний бюджет 
- - - - - - 

 бюджет міської ТГ 6346,45 тис. грн. 6 481,00 тис. грн 5 981,00 тис. грн 5 981,00 тис. грн 5 981,00 тис. грн 30 770,45 тис. грн. 

кошти 

небюджетних 

джерел 

- - - - - - 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                                                         Леся ПОСТОЛЮК                   

                                                                                              

 

 

 



 
                                                                                                                                                                                                                                   Додаток 5 

                                                                                                                                                                                      до Комплексної програми  

                                                                                                                                                                                                                 соціальної підтримки ветеранів війни, 

                                                                                                                                                          Захисників і Захисниць України  

                                                                                                                                                           та вшанування пам’яті загиблих  

                                                                                                                                               Маловисківської міської  

                                                                                                                                              територіальної громади  

                                                                                                                                           на 2024-2028 роки 
 

 

 Витрати для надання матеріальної допомоги Комплексної програми соціальної підтримки 

ветеранів війни, Захисників і Захисниць України та вшанування пам’яті загиблих 

Маловисківської міської територіальної громади на 2024-2028 роки. 

№ 
з/п 

Зміст заходів 

Орієнтовані 
обсяги 

фінансування по роках, тис. грн. 
 

2024 рік 
 

2025 рік 
 

2026 рік 

 

2027 рік 

 

2028 рік 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Надання матеріальної допомоги Захисникам і Захисницям України,  сім’ям 

загиблих в Революції Гідності, сім’ям загиблих під час проходження військової 

служби, учасникам бойових дій та сім’ям загиблих (полонених, зниклих безвісти) 

в зоні АТО (ООС) при забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в 

районах АТО/ООС у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, 

перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, 

у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської 

3895,50 4521,00 4476,00 4476,00 4476,00 



Федерації проти України в т. ч.: 

-  допомога на поховання осіб, які загинули (померли) внаслідок військових дій 

під час  безпосередньої участі в АТО/ООС, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в районах АТО/ООС у період її проведення, у 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у 

період здійснення зазначених заходів, у заходах, необхідних для забезпечення 

оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з 

військовою агресією Російської Федерації проти України .  

 

 

 

400,00 

 

 

 

 

 

400,00 

 

 

 

 

 

400,00 

 

 

 

 

 

400,00 

 

 

 

 

 

400,00 

- матеріальна допомога сім’ям  загиблих (померлих), які  загинули (померли) під 

час участі в АТО/ООС, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в 

районах АТО/ООС у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, 

перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, 

у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської 

Федерації проти України.  

400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 

-  одноразова допомога громадянам, які виявили бажання проходити військову 

службу в Збройних силах України та інших формуваннях за контрактом, 

військовослужбовцям, які підписують перший контракт про проходження 

військової служби. 

150,00 

 

45,00 

 

- 

 

- 

 

- 

- допомога на лікування особам, які отримали поранення, контузії, каліцтва 

(травми, захворювання) беручи безпосередню участь в АТО/ООС, забезпеченні її 

проведення, перебуваючи безпосередньо в районах АТО/ООС у період її 

проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в 

районах та у період здійснення зазначених заходів, у заходах, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у 

зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України 

 

 

2 400,00 

 

 

 

 

 

2 400,00 

 

 

 

 

 

2 400,00 

 

 

 

 

 

2 400,00 

 

 

 

 

 

2 400,00 

-  одноразова адресна грошова допомога до Дня захисників і захисниць України  

учасникам бойових дій, які беруть (брали) безпосередню участь в АТО/ООС, 

забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах АТО/ООС у 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій 

та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в 

районах та у період здійснення зазначених заходів, у заходах, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у 

зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, а також 

особам, які у складі груп піротехнічних робіт (груп розмінування) залучалися до 

безпосереднього виконання завдань щодо розмінування (виявлення, 

знешкодження та знищення) вибухонебезпечних предметів на території України, 

та особи, які на мінних тральщиках брали участь у траленні бойових мін у 

територіальних і нейтральних водах у воєнний і повоєнний час . 

 

 

125,00 

 

 

500,00 

 

 

500,00 

 

 

500,00 

 

 

500,00 

- одноразова адресна грошова допомога до Дня захисників і захисниць України  

громадянам, які отримали інвалідність І,ІІ чи ІІІ групи внаслідок поранення, 

контузії, каліцтва (травми), або захворювання, одержаних під час безпосередньої 

участі в АТО/ООС, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в 

районах АТО/ООС у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, 

перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, 

у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської 

Федерації проти України. Врахувати витрати на поштовий збір.  

55,75 

 

 

 

 

80,00 

 

 

 

 

80,00 

 

 

 

 

80,00 

 

 

 

 

80,00 

-  одноразова адресна грошова допомога до Дня захисників і захисниць України 

сім’ям загиблих учасників Революції Гідності, сім’ям загиблих під час 

проходження військової служби та  сім’ям загиблих, які  загинули під час участі в 

АТО/ООС, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах 

АТО/ООС у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, 

перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, 

у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської 

Федерації проти України . Врахувати витрати на поштовий збір. 

156,75 

 

 

 

 

246,00 

 

 

 

 

246,00 

 

 

 

 

246,00 

 

 

 

 

246,00 

- одноразова допомога на призов на навчальні, або спеціальні збори 

громадянам, які перебувають у військовому оперативному резерві першої черги 
3,00 

- - - - 



 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                                                   Леся ПОСТОЛЮК      

- матеріальна допомога членам сімей осіб, смерті яких пов’язана з участю в 

масових акціях громадського протесту, що відбулися у період з 21 листопада 2013 

р. по 21 лютого 2014 року під час Революції Гідності 

5,00 

- - - - 

- одноразова матеріальна допомога сім’ям військовослужбовців, які  

потрапили в полон (зникли безвісти) під час участі в АТО/ООС, забезпеченні її 

проведення, перебуваючи безпосередньо в районах АТО/ООС у період її 

проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в 

районах та у період здійснення зазначених заходів, у заходах, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у 

зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України. 

200,00 

 

 

 

450,00 

 

 

 

450,00 

 

 

 

450,00 

 

 

 

450,00 

2 
Надання матеріальної допомоги воїнам-інтернаціоналістам до Дня вшанування 

учасників бойових дій на території інших держав (15 лютого).  Врахувати витрати 

на поштовий збір 

50,95 

 

30,00 

 

75,00 

 

75,00 

 

75,00 

3 
Виплата особам, які приймали участь у складі робочих бригад для будівництва 

військових інженерно-технічних і фортифікаційних споруд на території України 
300,00 

730,00 730,00 730,00 730,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


